
MUNICIPIO DE COJUMATLAN DE REGULES

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

C O N C E P T O SALDO INICIAL
ABONOS

DEL PERIODO

CARGOS
SALDO FINAL

VARIACION

DEL PERIODO DEL PERIODO

(Cifras en Pesos)

ACTIVO 49,306,563.48 66,979,902.89 58,505,595.98 9,199,032.5057,780,870.39

ACTIVO CIRCULANTE. 6,060,513.96 60,866,110.09 9,145,753.66 3,085,239.7057,780,870.39

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 1,075,013.33 30,240,598.95 3,493,438.99 2,418,425.6627,822,173.29

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES. 4,985,500.63 28,583,746.80 4,895,033.29 -90,467.3428,674,214.14

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS. 0.00 2,041,764.34 757,281.38 757,281.381,284,482.96

INVENTARIOS. 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ALMACENES. 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES. 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ACTIVO NO CIRCULANTE. 43,246,049.52 6,113,792.80 49,359,842.32 6,113,792.800.00

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO. 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
PROCESO.

35,319,693.83 6,099,793.80 41,419,487.63 6,099,793.800.00

BIENES MUEBLES. 7,665,355.69 13,999.00 7,679,354.69 13,999.000.00

ACTIVOS INTANGIBLES. 261,000.00 0.00 261,000.00 0.000.00

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES. 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ACTIVOS DIFERIDOS. 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES.

0.00 0.00 0.00 0.000.00

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES. 0.00 0.00 0.00 0.000.00

L.C. ANA LILIA MANZO MARTÍNEZ C. MARGARITA MENDOZA ORDAZ C. GUILLERMO MORA TORRES L.D. LUZ ELENA SUÁREZ PADILLA

PRESIDENTA MUNICIPAL TESORERA MUNICIPAL SÍNDICO MUNICIPAL CONTRALORA MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."


